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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/12/01 医療費 FIP薬 135,180 1,334,972

2024/12/01 医療費 もん 2,920 1,332,052

2024/12/01 寄付 K野様 36,500 1,368,552

2024/12/03 医療費 ショコラテ検便抗生剤 2,420 1,366,132

2024/12/06 医療費 ジロー 2,070 1,364,062

2024/12/06 医療費 茶っぴー 5,620 1,358,442

2024/12/06 雑費 まちねこ病院備品ゴム 220 1,358,222

2024/12/06 寄付振込 17,352 1,375,574

2024/12/07 雑費 ニトリルグローブ 2,613 1,372,961

2024/12/07 雑費 養生テープ 2,235 1,370,726

2024/12/08 雑費 ワクチン、目薬 31,130 1,339,596

2024/12/08 まちねこ病院入金 196,000 1,535,596

2024/12/08 寄付 O本様 5,600 1,541,196

2024/12/08 寄付 １１月ドン・キホーテバザー 5,300 1,546,496

2024/12/08 譲渡金 カーム 25,000 1,571,496

2024/12/09 雑費 いち、さん、偉月、優月、満月ナタリー 2,000 1,569,496

2024/12/09 寄付 F岡様 1,200 1,570,696

2024/12/09 寄付 F岡様 3,000 1,573,696

2024/12/09 寄付 I堂様 8,200 1,581,896

2024/12/09 雑費 マイクロチップ登録いっち優月偉月満月さん 2,000 1,579,896

2024/12/10 水道光熱費 電気 6,464 1,573,432

2024/12/10 寄付 H本様 20,000 1,593,432

2024/12/10 雑費 マイクロチップ登録ナタリー 400 1,593,032

2024/12/11 まちねこ病院支払い 352,900 1,240,132

2024/12/11 寄付 H野様 14,000 1,254,132

2024/12/11 譲渡金 ルミエ 28,000 1,282,132

2024/12/11 雑費 インクポップ用 7,920 1,274,212

2024/12/11 医療費 ナタリーワクチン 3,080 1,271,132

2024/12/11 医療費 チャジイ 14,860 1,256,272

2024/12/11 医療費 マオ 12,550 1,243,722

2024/12/11 旅費交通費 駐車場 200 1,243,522

2024/12/11 医療費 ブルーブラウン遺伝子検査 15,400 1,228,122

2024/12/11 医療費 すてらワクチン 3,080 1,225,042

2024/12/11 医療費 せまみ 2,310 1,222,732

2024/12/11 旅費交通費 駐車場 400 1,222,332

2024/12/11 支払手数料 振込手数料 100 1,222,232

2024/12/12 医療費 チャジイ 2,090 1,220,142

2024/12/13 医療費 チャジイ 3,920 1,216,222

2024/12/13 寄付振込 10,604 1,226,826

2024/12/13 旅費交通費 駐車場 200 1,226,626

2024/12/14 医療費 チャジイ 4,110 1,222,516

2024/12/14 医療費 スー太郎 3,080 1,219,436

2024/12/14 医療費 偉月、満月、優月、徳太郎 21,550 1,197,886

2024/12/14 雑収入 ワクチン代金入金 16,500 1,214,386

2024/12/15 寄付 ドン・キホーテバザー 5,200 1,219,586

2024/12/15 寄付 N様 8,000 1,227,586

2024/12/15 寄付 F井様 2,000 1,229,586

2024/12/16 医療費 ナタリー 1,230 1,228,356
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2024/12/16 医療費 チャジイ 1,920 1,226,436

2024/12/18 医療費 みみ 380 1,226,056

2024/12/18 医療費 チャジイ 5,190 1,220,866

2024/12/20 寄付振込 918 1,221,784

2024/12/20 寄付振込 9,640 1,231,424

2024/12/20 譲渡金 さん 28,000 1,259,424

2024/12/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 918 1,260,342

2024/12/20 寄付振込 9,640 1,269,982

2024/12/21 譲渡金 よっちゃん 28,000 1,297,982

2024/12/21 雑費 ブルーーシート 5,456 1,292,526

2024/12/23 医療費 もん 1,920 1,290,606

2024/12/25 医療費 たんぽぽ 6,690 1,283,916

2024/12/26 寄付 N様（徳太郎里親様） 5,000 1,288,916

2024/12/27 寄付 募金箱 14,030 1,302,946

2024/12/27 寄付 N様 16,274 1,319,220

2024/12/27 医療費 ノア 12,550 1,306,670

2024/12/27 医療費 たんぽぽ 3,460 1,303,210

2024/12/27 寄付振込 2,892 1,306,102

2024/12/27 まちねこ病院入金 ミミ 20,200 1,326,302

2024/12/27 譲渡金 優月 28,000 1,354,302

2024/12/27 寄付振込 2,892 1,357,194

2024/12/28 雑費 花 3,311 1,353,883

2024/12/28 雑費 アイムペット永代供養、もん葬儀 86,000 1,267,883

2024/12/30 譲渡金 にこごん 53,000 1,320,883

2024/12/30 寄付 K端様 10,000 1,330,883

2024/12/30 寄付 ｋ口様 10,000 1,340,883

2024/12/31 寄付 S木様 30,000 1,370,883

2024/12/31 雑費 療法食ユリナリー腎臓　点滴 68,200 1,302,683

2024/12/31 支払手数料 100 1,302,583

2024/12/31 医療費 FIP薬 126,160 1,176,423


